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Konst, foto, konsthantverk, musik och mat  på Malungs 
Finnmark, i byarna mellan Malung och Hagfors.

www.kulturitiomilaskogen.se
   070-315 86 17 
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Bäste besökare!
Visste du att Helvetet ansågs beläget någonstans på Tiomilaskogen, 

mellan Malung och Torsby, sannolikt på Värmlandssidan? Så skrev 

författaren Jan Gabrielsson i sin definition av Tiomilaskogen.

   Med namn som Dödens dal, Mördarhallen, Livsfara, Dödsuddarna och 

Trollkäringstjärn är det lätt att tro så. Att låta fantasin skena iväg. 

Sanningen är dock av en något beskedligare natur, även om myterna, 

sägnerna och skrönorna lever än i dag.

   I Tiomilaskogen är det långt mellan husen. Finnarna som bosatte sig 

här på 1600-talet tyckte de var trångbodda om det var närmare till 

grannen än tre kilometer. Så gott om plats finns det gott om!

   Det sades också på 1800-talet att utsikten i Tiomilaskogen var så 

vidsträckt att man redan då kunde se in i nästa sekel. 

Ingen annanstans kan man göra det!

   På tal om Tiomilaskogen så har vi också ett kulturevenemang som går 

av stapeln sista helgen i juli. 

Studera broschyren noga.

Passa Er för Helvetet och Dödens dal,

för Skrömt och annat trolltyg.

Och stenskott.

Fokusera på utställarna.

Missa inte humorn.

Missa inte allvaret.

Välkomna!

Ann-Britt Gustafson

Ordförande i Tiomilaskogens Kultur och Kuriosasällskap
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Helges Loge Torsdag-Lördag 10-18

Maylis Lekare, Malung. Hemvävda mattor – Hantverk - Loppis

Tomtebo Torsdag-Lördag 10-18 www.tomtebo.eu

Asta Johansson,

Asta ställer ut porslinsdockor i mängder. Bakom knuten startar den omtalade 

sagostigen där alla små dockor och djur är handgjorda. Nya sagofigurer tillkommer 

varje år. Här hittar man Snövit och dvärgarna, Putte i blåbärsskogen och givetvis 

både tomtar och troll.

Passa på att hälsa på Dvärggetterna och fåren Labolina, Esmeralda och Råååger.

Stor loppis i höladan med bl.a. secondhand kläder i stora storlekar.

Lotta Ullermo, Västerås. Medverkar med Storseans och tar även emot för Privata 

sittningar och Medial vägledning, både Drop-in och bokade tider.

Försäljning av kristaller & stenar, tavlor, några sydda kläder, kuddar, spetsband, beg. 

böcker, pendlar, smycken m.m.

Servering. Kom och prova gårdens specialitet, klimp med hjortron, varför inte prova 

på finnmarkens egen viltgryta eller en glödstekt sill, även lättare förtäring finns t.ex. 

våffla, te & kaffe

Bystugan Torsdag-Lördag 10-18 Handikapptoa

Annastina Lindman, Falun. Pensionerad textillärare visar sina unika och annorlunda 

kuddar, bakdukar m.m. Arbetar i naturmaterial.

Inger Döhl, Malung www.inger.dohl.se. Akvareller och oljor med motiv från Island och 

Svalbard.

Anna Sigfrids, Malung. Hemvävda löpare, malungsflock och trasmattor, stickat och 

hembakat knäckebröd.

Bäcke Göran & Siv Samuelsson, Dala-Järna. Järnahästen, Snidare/krusare. Tag 

gärna med dina äldre dalahästar/trähästar för bedömning/värdering.

Rolf Christoffersson, Uppsala. Naturen som formgivare: Monterade naturfynd bl.a. 

från Kvien. Småslöjd i trä. Måfåpinnar.

Jarl och Ingrid Christoffersson, Malung, visar sina alster i tyg, skinn, trä, garn, till 

nytta och prydnad, bl.a. jaktkläder, väskor, Berghästen, tovat och stickat.

Servering Kaffe, te, dricka och hembakat bröd

Kontaktperson: Ingrid Christoffersson 070-557 41 89

Vänligen inga andra djur än våra egna vid Tomtebo
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Prästgården vid Tyngsjö kyrka
Elke Bauman/Mäder, Tyskland.  Keramik

Marta Jonsson, Malung.  Alster i skinn och textil.

Marianne Lisra, Malung. Lapptäcken, hemvävda mattor, väskor, dukar, kuddar och 

hembakt knäckebröd.

Aina Andersson, Malung.  Textilier, halsband och armband i skinn, tenn och pärlor 

samt svarvade träsaker.

Gunnel Beris, Malung.  Vättar, tomtar, troll och stickade strumpor.

Gun Westling, Malung. Hemvävda mattor, kuddar, dukar och löpare.

Stefan Kull, Stockholm står utanför och svarvar i trä, visar sina alster inne.

Ta en nostalgitripp uti ladan hos Yvonne och Janne. Här finns gamla bruksföremål, 

antikt, allmoge, kuriosa, vinylnostalgi, tavlor, gammal reklam, LOPPIS m.m.

Prästgården Ladan: Adam Westman, Yttermalung. Ställer ut oljemålningar och 

akvareller.

I Prästgården:
Veronica har servering av våfflor, även belgiska chokladvåfflor, kaffe och dricka. Du 

måste absolut Prova den goda SKOGSTOFFLAN.

Här kan du också köpa korv med bröd.
 

I kyrkan fredagen den 27 juli kl 19.00
Dräng orkester, med Mats Lissjanis – sång, Johanna och Sofia Östling – viola, violin, 

piano och Anders Sandström - bas

Tyngsjö öppet: torsdag – lördag 10.00 – 18.00
Kontaktperson: Barbro Johansson, mobil: 070-508 76 24
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     LOPPIS LOPPIS LOPPIS

     4:DE ÅRET I RAD

Välkommen till Suzan, Britt och Evas loppisloge på Mannifall.

Vi öppnar dörrarna till vår loge även i år med nya prylar.

Möbler bl.a. bokhylla, bord, byrå, TV-bänk, m.m. Böcker, tavlor, lampor,  leksaker, spel, 

pussel, grammofonskivor. Glas, porslin, prydnadssaker, fyndlådor

Textiler, mattor, spinnrock, väveriprylar, kläder, m.m. Gammal köksinredning

OBS! Kör vägen mot Kviensdammen
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Utställare i Tyngsjö Bygdegård 2012

Britta Mårds Borlänge  tavlor i akryl

Barbro Gatu m.fl Borlänge  servering 

Åke Wiklund Svärdsjö  gubbstolar, bord, vitrinskåp

Ann Sterner Borlänge  lappteknik

VittingeGåvan Vittinge  brod.kort, handdukar m.m.

Horst Hanke Äppelbo  silversmide, smycken o dräktdetaljer

Trasdockan Björklinge  handmål.träprodukter. Rubendockan

Vivis Fyndbod Katrineholm  pärlbroderier, dock- o flickklänningar

Folke Snees Mora  egentillverkade trähästar

Yvonne Nord Mockfjärd  div hantverk

Britt-Marie Sellfors Borlänge  mål. träalster, kort, tavlor m.m

Leila o Hannu Markkanen Insjön  slöjdhantverk

Åke Eriksson Grycksbo  svepaskar, träprodukter

Laila Harjukoski Guldsmedshyttan  mattor, stickat m.m

Solgun Viberg Lindesberg  rotslöjd, skördedockor,     

   smycken,makramé

Sylvia/Lilith Alfta  linprodukter, dockkläder m.m.

Åsas Myror Kil  hantverk för hem o trädgård. Fågelbad 

Maud Stiller Götene  handmål. träprod, tavlor m.m.

Berndt Persson Hudiksvall  konstnär och naturfilmare

Kyra Handkraft Fjugesta  pärlor, änglar, påslakan

Lena Hedback Borlänge  pärlvirkade smycken 

Lena Aréhn Borlänge  marinad efter gammalt recept

Säs Holger Andersson Våmhus  korgmakare

Fler utställare kan tillkomma efter katalogens tryckning. 

Se mer information på vår hemsida   www.tyngsjo.se

Handikappstoalett finns.  

Servering av kolbulle, våfflor, toast, varm korv m.m .  Kaffe o hembakat bröd. 

Öppettider torsdag o fredag 10.00 – 18.00   lördag 10.00- 17.00.
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Norra Västerfall: 
Här finns Elisabeth Ludvigsson – Lundman, Filipstad med handmålade bruksföremål 
och prydnadssaker i trä, sten, betong, honung,  ullprodukteroch fårskinn samt Batik 
tyger. Köp smycken såsom pärlhalsband.
Elisabeth visar även en liten fotoutställning om vatten.
Se även fotoutställningen om gamla Västerfall.

Tomudden
Köp Antikt och Kuriosa hos AnnMari och Sven på tomudden.
Leg. Naprapat Sven Lindman utför ryggbehandling.
Servering av kaffe.
Kontaktperson: AnnMari tel. 070-3374703 

Tomuddsvägen
Här kommer vi att ha vävstugan öppen och visa våra hemvävda mattor, 
som det också finns möjlighet att köpa. På loppisen kan ni göra roliga och fina fynd.
Ta gärna med matsäck och sitt en stund och koppla av i trädgården .
Vi kommer att hålla kaffepannan puttrande på spisen

Ladan
Erika Bellander. Konstnär från Stockholm med anknytning till Waisgården i Nybofjäll.
Erika har alltid varit kreativ, sytt, målat, renoverat mm. Målar gärna akvarell, men 
har mer och mer gått over till att skapa fraktala bilder på datorn som sen trycks 
och bearbetas. Inspirationen kommer från omgivningarna i Tyngsjötrakten, liksom 
från strömningsteknik och mänskliga former. Hon brottas ständigt med gränserna 
mellan teknik, humanism och civilisation. Naturen och flödena är ständigt närvarande 
även i det ibland meditativt abstrakta. Några av Erikas tavlor finns att beskåda och 
beställa via www.saatchionline.com/Bellvision .
Kontaktperson: Agneta tel: 073-8203069

Tyngsjö Vildmark- även kultur…
Redan 1968 började Bror Johansson och hans fru Anna bygga den första stugan, 
nu kallas stugan Karin. Sen dess har han byggt 10 stugor till, med rejält timmer 
av hög kvalitet, beläget med underbar utsikt över Tyngsjön, uppe på en kulle. 
Han såg till att Tyngsjö Stugby blev ett populärt och välbesökt resmål, även för 
internationella gäster, året om. Idag har vi kiosk/kaffestuga där vi säljer färskt bröd 
för avhämtning på morgonen (beställ dagen innan), dricka, mellanmål, godis, glass, 
kaffe, vykort+frimärken, fiskekort mm. 
Rene och Mary välkomnar er!
Stugbyn, camping, uthyrning av konnoter/cyklar och kiosk/kaffestugan är öppet 
09.00-20.00 under kulturdagarna

Kontaktperson: 
Rene Boogaard och Mary van Beek, tel. 0281-40010 el. 070-2864010
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Gamla Handels BOA

Lars Gunnar Hedlund, Hagfors: Tillverkar och försäljer 

fina presenter i trähantverk av hög kvalitet.

Sonja Wentzel, Gustavsfors: Håller utställning och försäljning  av sina tavlor i olja 

och akvarell.

Duike Nekkers, Sörby: Håller utställning och försäljning av sina skulpturer och tavlor 

i olja. Hon erbjuder på kurser i skulptera.

Sunny Rosendahl, Munkerud: Hon tillverkar och försäljer saker av lappteknik/quilt. 

I hennes egen butik finns olika sorter material för quilt eller lapptekniken. Hon 

erbjuder på olika kurser i quilt/lapptekniken.

Lidy o. Nicole Scheffer, Gustavsfors: De tillverkar och försäljer smycken och fina 

kort i 3-D. (några utställare kan tillkomma efter katalogens tryckning)

Cafe BOA
Servering av kaffe, te, dricka, glass olika sorters kakor och Holländska ”poffertjes” 

med smör och socker. Försäljning av olika presenter. 

Öppet kl. 10.00-18.00

kontaktperson: Lidy Scheffer 0763392931

Kejsarberg
Välkomna till Kejsarberg. Här kan ni köpa gediget hantverk inom smide ,keramik, fusat 

glas och varmformade glasflaskor och glasburkar. (Barbro och Olle Johansson)

I stallet är det julhandeln.

Laila Edvinsson Ekshärad säljer bland annat björnmossekransar. Den som vill, har 

möjlighet att göra en krans själv med hjälp av Laila.

Försäljning av stickat bl.a. schalar, vantar, björn- och älgkorv.

Fotoutställning av Maria.

Servering: Soppa med hembakt bröd.

Kaffe med sju sorters kakor.

Öppet: Torsdag – Lördag 10.00 – 18.00

Hembygdsgården
Servering av motti o fläsk, kaffe. Tunnbrödsbakning med försäljning i gamla bakarstugan.

Öppet kl. 11.00 – 17.00

Kontaktperson: Astrid Larsson, Tel. 0730-932 064

Bygdegården
Försäljning av hantverksprodukter; Gustavalax samt loppis, cafe och lotterier.

Öppet kl. 11.00 – 17.00

Kontaktperson: Lars-Bertil Karlsson, Tel. 070-533 49 28
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Lasseberg
Längst upp på Lasseberget i byn Nain ligger det gamla torpet Lasseberg. Här ställer 

Ulf Johansson ut sina oljemålningar med motiv från trakten. 

Nyfikna kan i förväg starta datorn och titta in på lasseberget.bloggsida.se

I uthuset ställer Sanna Emanuelsson ut fotografier bland annat från det gamla 

bruket i Deje. Hon var på plats när delar av bruket revs.

Lisbeth Johansson säljer även i år sina hemvävda trasmattor och stickade sockar. 

Daniel Broo har utökat sitt konstverk, byggnadsverk, installation...kalla det vad du 

vill. Det är byggt av lastpallar och spillvirke. Högt och spretigt och går att klättra i.

Parkera utefter vägen genom Nain. Det finns mycket små möjligheter att parkera 

uppe vid torpet och det går inte att mötas på den smala och slingriga vägen. Från 

parkeringen är det 300 m lätt vandring.

Öppet 10.00-18.00

Kontaktpersson: Ulf Johansson 070-6804820

5
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Besök våra utställare och vår servering vid Fiskestugan som 

ligger vid nordvästra stranden av sjön Nain i Uvanå.

Utställare:

Ebbe och Inger Carlsson, Sysslebäck, egen design och tillverkning 

av älgmöbler, svarvade skålar, hemvävda mattor och kuddar av fårskinn.

Kjell och Katarina Gustafsson, Sunne, hantverk av älg och fårskinn, 

läder och päls bl.a. väskor, mössor, halsdukar, smycken, skärp, knivar, mm.

Annelie Ejnermark, Råda, akvarell och installationer.

Bert Nykvist, Gunnerud, slöjd i trä och horn.

Täpp-Erik och Lena Axelsson, Täppåsen, luffarslöjd, målade träalster, smide, 

stickade dukar.

Solvig Kvarnström, Ekshärad, kallmålad keramik och decopage.

Siw Määttä, Ekshärad, tenntrådsbroderi, kransar av björnmossa, armband och 

halsband av renskinn.

Uvanå Byalag, stor loppis.

Fredag:

Lars Wetterstrand, Hagfors, visning av flugfiske. Tag gärna med eget spö 

och få tips.

Klockan 15:00, uppträder Urban Persson som lirar gitarr och sjunger egna visor.

Lördag:

Ninni Schulman, berömd författarinna signerar sina deckare som utspelar sig i 

närområdet.

Servering av våra grillade viltspecialiteter:
Smaka på den delikata älghamburgaren med den hemliga dressingen, passa även på 

att prova den unika älggrillkorven eller ta en vildsvinskorv med sting. Avsluta med en 

god kopp kaffe med hembakt dopp på altanen vid sjön.

Öppet: Torsdag till Lördag kl. 10:00 - 18:00.

Hjärtligt välkomna önskar Uvanå Byalag och Uvanå FVOF

Kontaktperson: Barbro Nilsson, tel. 070-352 00 35



10

7

Besök gården Kråka. Här finns mycket att se och köpa. Gårdens historia presen-
teras och gamla foton visas också. Dessutom kommer aktiviteter att ske på plats.

KONST  OCH FOTO
Välkända konstnärer är på plats och ställer ut sina verk.

Vaino Ranung från Orsa, utbildad bildlärare på Konstfackskolan, Sthlm. Har under många 
år arbetat med undervisning på alla stadier. Medlem i Konst runt Siljan, Orsa Grafik och 
arbetar sedan 10 år som konstnär och kursledare vid sin egen verksamhet i Handens 
och Sinnenas Hus. Arbetar i olika tekniker och kommer att visa upp en variation av foto, 
fotografik, måleri, grafiska blad. Har deltagit i ett 30-tal utställningar.
Obs! I år finns en möjlighet för barn att på plats själv skapa ett motiv och få det tryckt 
på en t-tröja. Tag med en vit/ljus tröja, ej mörk/svart. 
Jan Westling från Älvdalen arbetar bl.a.med akvarell, grafik, skulpturer i porfyr samt 
träreliefer. Jan har lång erfarenhet av arbete i olika konstnärliga tekniker och har deltagit i 
ett hundratal utställningar. För mer information se hemsidan  www.janwestling.com. 
Birgitta Holm har fotograferat under lång tid men fotointresset exploderade då hon 
stötte på digitalkameran för att inte tala om bildbehandlingens rika värld. Birgitta har 
med sin kamera rest mycket både i och utanför Sverige. Har deltagit i en och annan 
utställning och kommer i Kråka att visa bilder på vissnade blommor och blad som hon 
tycker de ser ut.
Charlotta Moreaus  är biolog på Naturhistoriska riksmuseet och fotograferar med 
inriktning på djur och natur. Är en av fotograferna på Azote-Den gröna bildbyrån. Ställer 
ut makrofoton med inriktning på färg och form.

SLÖJD & HANTVERK
Slöjd och hantverk av hög kvalitet är som tidigare år väl representerat i Kråka.
Stefan Emet från Orsa kommer att på plats smida i svartjärn och dessutom att ställa 
ut och ha försäljning av sina tidigare smidda föremål. Kom och lyssna till slagen från släg-
gan och känn värmen från elden och se hur en van smed arbetar.
Eva Bergholm-Moraeus från Orsa har handdrejat stengods till bruk och prydnad. Hon är 
utbildad på Nyckelviksskolan i Stockholm. I sin egen verkstad gör hon saker att använda i 
det vardagliga livet med bra funktion och skall samtidigt pryda sin plats.
Thord Larsson från Storvreta kommer att på plats som tidigare år att sälja av sitt 
stora sortiment av svarvade produkter, svepslöjd och olika bruksföremål, unika presenter 
m m. Fina föremål av 5000 år gammal svartek har blivit mycket populära..
Eva Britt Karlsson från Uppsala har egna indianinspirerade smycken och några riktiga 
indianhantverk. 
Lilli-Ann Pettersson från Trollhättan finns som tidigare år på plats med vackra vävda 
dukar och mattor.
Siv Ekengren och Birgitta Johansson från Hagfors ägnar mycket tid åt textilslöjd och 
tennbroderier. De kommer att visa upp och sälja en mångfald olika alster.

Öppet kl. 10-18 
Kontaktperson Lennart Andreasson 070-5127921.
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7 Norra Kvantåsen
Nirs Peter Nordin, Östergötland med rötter i Malung. 

Konstvetare med specialområde sena 1800-talets arkitektur 

och inredningskonst. Verksam även som bildkonstnär med ett 

flertal utställningar bakom sig samt offentliga utsmyckningar. 

Finns i både privata och kommunala konstsamlingar.

Anna-Karin Bjurström, Yttermalung säljer äkta tvättbara fårskinn från kravgård.

Britt-Marie Modig Larsson, Gustavsfors. Stickat

Christina Ludvigsson, Avradstjärn sitter och spinner och kardar. Den som vill kan prova på. 

OBS! Hon är hos oss torsdag och fredag klockan 10:00 – 14:00.

My Hansson, Hälsingland jobbar mest i akrylfärger och har specialiserat sig på djurporträtt, 

vildmarksmotiv och jaktscener. Under kulturdagarna kommer My att ha med sin ateljé och ni 

är hjärtligt välkomna att besöka henne när hon jobbar och se några av hennes arbeten, bland 

annat den omtalade serien Gorgeous Nature.

Sigvard Zätterman, Lindesberg. Knivar.

Tor Wahlstedt, Örebro. Smed. OBS! endast torsdag och fredag.

Bertil Bengtsson, Nordmark. Ängvallsbron rökeri. Rökt fisk och kött.

Johan Larsson, Ölme. Mor Carins ostkaka och kalvdans. Olika sylter. Rå-mjölksbröd.

Ingegerd Tönnberg, Gustavsfors. Tunnbrödsbakning med försäljning.

Marina Bonnevier, Vänskapa keramik Gävle. Keramiker och vävare. Driver Vänskapa design 

och hantverk i Gävle med Kerstin Lindell. Handbyggd inte drejad keramik som bl.a. ser ut som 

trätunnor och gamla ämbar. Hemmagjorda linlöpare av 6-trådigt lingarn och kuddar av lin och 

tibetanskt lammskinn. 

Kerstin Lindell, Vänskapa Väv Gävle.Vävare.Det textila intresset har alltid funnits, arbetar nu 

på heltid med detta. Den största delen ägnas åt mattor. Varje matta är unik.

Sabina Glaser, Bålsta. Guldsmed och konstnär. Gör smycken av silver, halvädelstenar och 

sötvattenspärlor. Ställer även ut tavlor i akryl.

Emma Glaser, Bålsta. Hemgjort marknadsgodis.

Sandra Pallin, Uddeholm. Med ett obotligt intresse för glasets kvalitéter, rörelse och optiska 

effekter jobbar jag med funktion och konst i ett minimaliskt uttryck. Kontraster fascinerar 

och har en stor betydelse i mitt formspråk. Tungt-Lätt, Hårt-Mjukt, Stort-Litet. Strävan 

efter den hårfina linjen som utgör perfektion är min besatthet. Mitt arbetssätt utgörs av 

kritik och en undersökande process som ofta resulterar i ett ställningstagande som ger 

mina produkter en identitet. Formspråket är enkelt med stort fokus på detaljer och mina verk 

speglar en historia som vi tillsammans skapat. Jag vill att dialogen mellan verket och mig ska 

synas, slumpen har aldrig excisterat.

Kent Stafås, Råda. Håller till i sin lappkåta där han visar sitt trähantverk. Bl.a. skåp, svep och 

knivar.

forts. sid 14
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Kolbullar och Loppis.

Öppettider: Torsdag, fredag och lördag kl. 10:00 – 18:00.

Kontaktperson Anita Rosén 0281-41032

7
Louise Matsson, hårkulla från Våmhus. Ung tjej som har ett stort intresse för hårarbete. 

Ett hantverk som i dag inte utövas av många. Det vanligaste som görs av hårflätning är 

smycken såsom armband, halsband, broscher, örhängen och klockkedjor. 

OBS! Hon är hos oss bara på lördagen.

Jan Matsson, korgmakare från Våmhus. Korgmakare sen 15 år tillbaka. Korgarna är gjorda 

enligt gammal hantverkstradition från grunden av gammal fura. OBS! Han är hos oss bara på 

lördagen.

Andreas Nordh, Ekshärad kommer även i år och visar sitt björnskinn. Största björnen som är 

skjuten i Värmland, vikt 260 kg. Skjuten 2009 i Storvålsberg. Visning endast fredag.

Anders Thors, Skålviken. Timrar utemöbler och visar även sitt uppstoppade lodjur 

”Ulriksbergkatten” skjuten 2009.

Ingemar Tönnberg, Gustavsfors. Visar uppstoppad mård och tjädertupp.

Thomas Johansson, Malung. Visar upp sin uppstoppade björn, skjuten i Malungstrakten.

Permobilbjörn. Anlagstest och reaktionstest på ”Permobilbjörn” anordnas på Norra Kvant-

åsen den 27 och 28 juli med början kl. 08:00. Kostnad: Anlagstest med bedömning 400:-, 

reaktionstest 200:-. Anmälan om ni vill pröva er hund ska ske till Gunnar 070-6349158 eller 

Thomas 070-2410715.

OBS! Inställes vid ihållande regn.

Anders Norman och Britt-Marie Modig, finns hos oss på torsdagen mellan 

kl. 12:00 – 16:00. De informerar om släktforskning och lite om Finnmarkens historia. 

Passa på och ställ frågor.  Finns även lite gamla kort och urklipp att titta på.

I Viktors bod finns även lite gamla saker att titta på.

Servering:

Torsdag rårakor med fläsk.

Fredag motti och fläsk.

Lördag rårakor med fläsk, motti och fläsk.

Dessutom alla dagar våfflor, kaffe, bröd och dricka.

Öppet: Torsdag till Lördag kl. 10:00 – 18:00.

Kontaktperson Ann-Britt Gustafson tel. 070-2466552.

Norra Kvantåsen forts. fr. sid 11
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10Klumpfall
Till Klump-Olles gamla gård Klumpfall tar Du dig via en stig från Fattigskogens 

Vildmarksby. Här kan Du köpa kolbullar, rabarberlemonad och kaffe med dopp. Det 

finns några får och barnen kan prova på att tova sig ett litet ullhjärta. Till försäljning 

finns textil och hantverk från Mossa & Kottar, det finns lammskinn och tovade 

produkter, raggsockor, stickade barntröjor, stickade mössor, tändsticksdosor med 

motiv, armband och loppis. Du kan även köpa hjortronsylt där bären plockats i just 

tiomila skogen. 
 

Varmt välkomna hälsar Er Cecilia & Pär Johnsson, Christina Bratt & Per-Erik 

Sandström, Victoria & Björn Bergqvist, Pia & Stefan Lind, Katrin & Jens 

Nordstrand, samt Karin & Fredrik Fischer

Öppettider Torsdag – Lördag kl. 10:00 – 18:00.

Kontaktperson Cecilia Johnsson 070-6564880

9

Gårdsmejeri Ostbiten , Vintrosa
Vi tillverkar ostar av mjölken från våra fjällnära kor och använder oss av gamla 
ostrecept från förr då man gjorde ost på fäbodarna. www.ostbiten.se
Jaktresan.com, Jakt och upplevelseresor till Ungern. www.jaktresan.com
Linda Tjäder, Malung. Dalainspirerade produkter i trä . Skyltar, tavlor, 
hjärtljusstakar, hästar i trä och tyg .
Lena Larsson, Hagfors. Keramik.
Birgitta Andersson , Skålviken / Hagfors Textil: 
Olika applicationer, dockkläder, barnlapptäcken .
Erland Bengtsson , Skålviken / Hagfors. Handgjorda knivar, 
osthyvlar, tårtspadar mm.
Ekshärad smide. Traditionellt och nytänkande
Gunnel Mårts, Orsa. Glas, grafik och oljemålning
Carina Boström Hagfors. Stickade dukar, förkläden. 
spishanddukar mm. Finns på plats torsdag och fredag
My Hansson, kommer från Hälsingland där hon driver sitt företag 
My Kind  of Art. My jobbar mest i akrylfärger och har specialiserat 
sig på djurporträtt, vildmarksmotiv och jaktscener.
Loppis och annat smått och gott 
Restaurangen erbjuder dagens lunch/middag, även smörgåsar, 
fika, glass m m. Öppet 10.00-18.00
Lördagen avslutas med Trubadurafton från kl 22 . Entré 100:-
Hjärtligt Välkomna önskar Ann-Louise & LG med personal .

Kontaktperson: Ann-Louise 0736578810
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Garaget
Åke Bäckman, Vansbro. Visar och demonstrerar en del av sin unika samling av 

motorsågar, från den förste som kom ut på 1940-talet.

Petrus logen
Trätäljarna, Malung är på plats med slipade knivar och nytäljda gubbar, älgar, hästar 

och många andra roliga och vackra figurer och föremål. Ni får träffa ”Trägubbarna” 

Bengt Rogström, Peråke Skoghammar, Luis Rodriguez Y Silva, Tero Pirttinen, Sven 

Engberg och Sture Matsson. Utställning och försäljning. www.trataljarna.se    

Håkan Olsén fotograf, från Falun och Mattlaberg. Visar sin utställning 

´Finnmarkingar´. Porträtt från tiomilaskogen, svart-vita bilder.  www.hakanolsen.se 

Slaktboden
Erik Letfors målar graffiti, Handen vid Stockholm. Erik målar tavlor på duk. Han är 27 

år och tidigare ställt ut graffiti i Mattlaberg.

Sofia-Karla fotograf,  kommer från Malung bor i Stockholm. Sofia-Karla fotograferar 

och hennes bildspråk är surrealistiska, mörka och drömska bilder. www.sofiakarla.

tumblr.com 

Ödehuset
Robert Forsberg 25år, målar graffiti, från Karlstad.  Går under signaturen Super-G 

och har målat graffiti sedan slutet av 90-talet. Graffitikonsten är det som han 

brinner för, försöker utveckla hela tiden. Gör inte bara graffiti i text utan gör även 

porträtt och andra motiv med hjälp av sprayburk, på vägg som duk. www.super-g.se 

Daniel Janosz 29år, målar graffiti/streetart, från Uddevalla. Noeone aka (the)

Noeism har varit verksam sedan 1998. Har rötterna i Graffitin/streetart, arbetar 

i sprayfärg och akryl - helst i stora format. Har sen dess arbetat med graffiti/

streetart på många olika sätt, infallsvinklar och stilar. Hans motiv är ofta kraftigt 

inspirerade av graffiti/streetart med det grafiska och en smula modernism. www.

heatdesign.se

De kommer att bjuda på graffiti utställning på duk i ett gammalt ödehus. Där 

konsten lever sitt och man måste leta på djupet för att hitta det fina i konstformen. 

Det kommer även finnas möjlighet att få testa på graffiti och de kommer att bjuda 

på liveshow och visa hur de jobbar. 
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Skräddarlogen
Lotta Appelquist, bildkonstnär och inredningsarkitekt, målar och tecknar, Sunne. 

Hon målar och tecknar oftast med mycket svärta, oftast med flytande tusch, 

ibland med blyerts ibland med akrylfärg eller olja. Hennes senaste bildprojekt har 

handlat om sömn och om slumpens skördar. De flesta av hennes bilder är vackra 

och harmoniska. En del är humoristiska också. Svärtan finns dock alltid där. www.

jagochminbild.blogspot.com  

Lotta Lagerson, målar, Östra Ämtervik. Lotta har en ateljé, grafikverkstad och 

bostad med en skylt där det står Art Galleri i Östra Ämtervik. Hon målar helst med 

med olja och trycker grafik. Kattmasker i tyg-relieff kommer att finnas på 10-mila-

skogen.

Hon är medlem i Värmlands konstnärsförbund och KRO, och driver hennes företag 

Kulturlagret med kurser, projekt och utställningar samt verkar på kulturskolorna, 

Skapande skola projekt och Lärarutbildningar inom kultur.  www.kulturlagret.nu ,  

lotta.lagerson@gmail.com

Fredag 27 juli

Kl 14 Christer Lindén. Musiker från Karlstad/Molkom. Han spelar egna visor om Dan 

Andersson. www.christerlinden.se, www.myspace.com/solstabandet

Avradsberg är öppet 10-18

Kontaktperson: Petra van Milligen 070-5655575

Ute dass finns i Petruslogen och bredvid slaktboden.
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Besök platsen där storspelmannen Lejsme Per 

levde fram till sin död 1907.
 

Den milsvida utsikten inspirerade honom till att skapa 

musiken, där man i tonerna hör älvor dansa, näcken spela, 

skrömt och kärleken dansa.

På Café Rihimäki dricker du gott kaffe till hembakat bröd. 

Här erbjuds stickade, broderade och vävda handarbeten 

till försäljning.
 

I och utanför Lejsme Pers loge kan du se och köpa 

toppklassiskt konsthantverk av kostnärerna:

Maud Berg, Mora, tavlor i blandteknik, hantverk

Barbro Levd, Mora, tavlor i olja och akvarell

Lisbeth Magnusson, Mora, tavlor i blandteknik

Anne-Charlotte Schuber, Mora, keramik, glas och hantverk

Gunnel Mårts, Orsa, tavlor i olja och akvarell, hantverk

Gudrun Lund-Karlsson, Älvdalen, konst, glas , keramik

Ingegerd Bolmelin, Älvdalen, handtryckta grytlappar, handgjort papper, keramik 
 

Öppettider: 11.00-18.00
 

Kontaktperson: Marita Björn 070 2417138

Gammeldags Spelmansstämma i Leisme Pers anda på Rihimäki

Torsdag den 26 juli kl.19.00

Elever och lärare från Malungs Folkhögskola; vis-, dans- och låtkurserna samt 

Malungs spelmanslag

Maria Röjås, Brita Björs, Anna Öberg, Olof Misgeld, Jonas Hjalmarsson, Jonny 

Soling, Kalle Almlöf, Täpp Ida Almlöf, Lasse Sörlin, Zara Helje, Hars Åke Hermans-

son m.fl.

Allspel, buskspel, spela, dansa och sjung för/med oss

Servering av kaffe och korv

Fri Entré

Välkomna!

Arrangörer: Malungs spelmanslag, Tiomilaskogen, Folkmusikens Hus/Bilda
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Loppis och Hästskosmide Emma Westberg
 

Tage och Olga säljer hemrökt fläsk.
 

Egil steker kolbullar och Anki har loppis 

med gammalt och nytt.
 

Öppet: klockan 10:00 – 18:00

Kontaktperson: Anki Melin Östertun 070-3195079

Lillås
Ullbutik i Råda, handspunnet garn, tovade bruksföremål 

och försäljning av ullammskinn, lanoline cremes, mm

Torsdag kl. 15.00 underhållning av Terje och Gunbritt Runberget

N-O Nilsson, konst  i olja och akvarell.

Anna Pettersson, luffarslöjd.

Thomas Kågström, Kulturhuset i Ekshärad egeninspelade/producerade CD med 

artister från Värmland. Överföring av filmer till DVD och band/skivor till cd mm.

Paret Pettersson, olika alster i trä, stickat.

Marits nybakade tunnbröd och bullar.

Härjedalens fjällfäll Karin Back Sveg. Visar och säljer fjälltäcken med tryck eller vävd 

baksida av lammskinn. Tillverkar fällar-vantar- barntofflor-boor. 

Säljer ekologiska lammskinn av allmogeras.

Pia Lundbergs tillverkade skinnprodukter samt potatis.

Öppet 10.00-18.00

Servering av nävgröt med fläsk o lingon alt. snickarkorv o bröd.

Kontaktperson: Inger tel. 070-5630371
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På Berg
Har du tur får du träffa Orpheus och Ophelia, påfågelparet som lever på Berg. Men det finns 

också manga andra djur att upptäcka: häst, kor, getter, höns, ankor, nandus och framförallt 

de vackra lamadjuren.

På terrassen serveras kaffe med hembakad ostkaka. Holger säljar grillkorv och rökt salami, 

tillverkad med Lamagårdens egna lammkött.

Antonia har kanske messmör och getost i kylskåpet. Dessutom kan du fråga henne allt om 

lamadjur, lamaull och ullprodukterna som finns i gårdsbutiken. Förresten: har du hört talas 

om de fantastiska teatree-produkter hon har i sin shop?

Öppettider 11.00- 17.00 

Skyttepaviljongen

I år kommer  Håkan Hjerdt att spela nyckelharpa och sälja sin nya CD.

Han kommer att finnas på plats torsdag fredag lördag  

mellan ca 11.00 12.00 och 17.00-18.00 under kulturdagarna

Christina Enfjäll,  Lima. Ställer ut och säljer sina vackra batiktavlor med inspiration från 

naturen. Egen designade smycken gjorda av ljungrot, älgben och laxrygg.

Hon firar 40årsjubileum som konstnär i år. taigabas@algonet.se

Mattias Helje,  Lima. Ställer ut och säljer egenproducerade alster inomhus.

Han är konstsmed med egen smidesverkstad, lärare i smide på Sätergläntan i Insjön. 

Riksspelman så har vi tur tar han med sej fiolen. Fältässjan lär hållas varm på gräsmattan 

utanför skyttepaviljongen. Till allas vår glädje får vi följa arbetets gång.

Vivianne Tallqvist  Östra Näsberget / Ekshärad. Hennes vackert komponerade trasmattor 

tillika löpare är en ren fröjd att se de är dessutom till försäljning likaså hembakat vänskaps-

bröd kaffebröd mm

Monica Aldorsson  Kölberget/Kil. Honung även förkylningshonung från egen bigård, hem-

kokta knäck klubbor, kolor, marmelader, hemkokt tvål, cerat, salvor,bivax ljus mm mycket 

med honung/bivax från bigården som bas. Ullgarn, stickat virkat, sytt, bla. stickade ”rosen 

baskern”mm. skog-hantverksprodukter@hotmail.com

Lilian o Tobbe Kommer med nybakade glödhoppor  även annat smaskigt finns till försäljning.

Östra Näsbergets Finnbygdsföreening

Säljer kolbulle korv mm har även kaffeserveringen torsdag och fredag.

Carolin Bäcke   Östra Näsberg/Malung. Håller oss som vanligt med kaffe och hembakade 

delikatesser. Smörgås finns också på menyn på Lördagen

Berit och Börje Olsson Ekshärad. Säljer sina välgjorda alster av hemvävt och träslöjd såsom 

bordslöpare, vackert vävda mattor, fågelholkar, trådrulle hållare och mycket mycket mer
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Målar Kristina  Idbäck/Kölberg. Säljer sina vackra handmålade dricksglas, prydnadsföremål, 

skålar  och mycket mycket mer. 

Birgitta Helje  Malung. Egendesignade kläder i naturmaterial såsom vadmal, lin och ull såsom 

jackor, västar, tunikor, byxor, klänningar, kjolar. Tovade hattar, broscher, stickat mm. 

birgitta.helje@hotmail.se

Dom flesta av oss tar gärna emot beställningar.

Öppet 10.00-18.00 torsdag-lördag

Kontaktperson Ann-Mari Evaldsson 070-318 52 84.

16

Missionshuset
KaBi Skinnn &Lin. Kläder, hattar, väskor, kuddar, smycken o ”skrotkonst”

Karin Kämpe-Johansson. Kläder i vadmal, kokt ull och lin dekorerade med skinn och 

torrtovning

Grop Stina Evaldsson. Quiltning, täcken, väskor, nessesärer mm. Vättar i Wal-

dolfteknik

Gun Porsklev. Akvareller med motiv från såväl naturen som fantasin, alfabet-

saffischer, ranor. Säjer och signerar sagoboken Blötpojken och stjärnhimlen

Anna-Lisa Hedlund. Hemvävda trasmattor och dukar

John-Henrik ”Henco” Henriksson. Kolmila, smide, vedkorgar till försäljning

Mikael Isak. Tjärbränning

Öppet 10.00-18.00 Torsdag-Lördag.

Kontaktpersoner: Grop Stina Evaldsson tel: 070-6795926

                               

Restaurang Dutch Mountain
Finaste konstverket finner ni på Lisskogsåsen för att utsikten på Dutch Mountains altan 

är ett av Moder Naturs konststycke.  I vår restaurang serverar vi en speciell Tiomilaskogens 

meny. Dessutom har vi à la carte, barnmeny, smörgåsar, fika, glass, våfflor och färskt kaffe. Vi 

säljer också gammeldags godis, hembakade kakor, andra bakelser, hantverk och naturproduk-

ter. Ring eller besök vår hemsida för detaljerad information.

Elza och Rick välkommer er!

Café - Restaurangen har öppet kl. 10.00-21.00

Kontaktpersoner: Elza och Rick, 0280-51039, www.dutchmountain.se
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Ta med dej gott om tid!

Det tar tid att ta sig igenom Tiomilaskogen. Man stannar ofta, tittar, kon verserar, 

fängslas, äter och fyndar. Här finns ingen tid till brådska och stress. Ta gärna med 

fiskespöt och “släng krok” i  kommunens bästa fiskevatten. Regnbåge, öring, gädda 

och abborre. Gratis för barn under 15. Information kan du få av Fiskecenter på 

Malungs Camping eller hos kortförsäljarna.

Ett gott tips! Ta med ditt musikinstrument och bjud på en låt, ensam eller 

tillsammans med andra.

Övernattningsmöjligheter finns på:

Vildmarksbyn, Avradsberg, stugor och camping. Tel. 0281-41052

Camping vid Tyngsjö Stugby, tel 0281-400 10

Camping finns i Uvanå vid Järnbåtsudden info 070-352 00 35

Badplatser finns i Tyngsjö, Uvanå, Avradsberg och Brunnberg.

Camping finns på Adventure-Center, Tyngsjö 0281-400 22

Gå gärna in på vår hemsida: www.kulturitiomilaskogen.se

eller ring  Birgitta på 070-315 86 17 för info.
                

I Sveriges sydligaste vildmark finns också 

björn, varg, lodjur,berguv och kungsörn. 

Inte många har sett dom. 

Kanske du? Om du kör sakta  och håller 

korpgluggarna öppna!

Reservation för eventuella ändringar. 

Varje by ansvarar var för sig 

för sitt program.

Symbolförklaring:

Dass el. wc

I viss mån tillgängligt 

för rörelsehindrade
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På Malungs Finnmark finner Ni Turistföretagen:
Fattigskogens Vildmarksby, stugby, restaurang. www.vildmarksbyn.com     

Malungsäventyr/Yttermalungscamping, stugby, camping, aktiviteter

www.yttermalungscamping.se   

Tyngsjö Vildmark, stugby, camping, outdoors.  www.tyngsjovildmark.com   

Adventure-Center Tyngsjö, äventyr, kanoting.  

www.adventure-centertyngsjo.com   

Lamagård Berg, utflyktsgård med djur, gårdsbutik, lekplats, 

uteservering www.lamagard.se 

Dutch Mountain, restaurang med holländska rätter. 

www.dutchmountain.se    

Varmt Välkomna!

Med reservation för ändringar efter programmets tryckning.

Musik under kulturdagarna
Avslutningskonsert vid Rysjön 28 juli kl. 20.00

KlaraBohemerna. Möt Victor Arendorff, Nils Ferlin,och Birger Vikström, 

men också Dan Andersson, Stig Dagerman och Tor Bergner. Poeterna 

och vissångarna som skapat den svenska visskatten.

Daniel Scherp och Kalle Källman från Teaterfabriken

Avdradsberg 27 juli kl.14.00

Christer Lindén från Karlstad sjunger och spelar

Dan Ingvarsson, trubadur från Malung

Lissskogsåsen 26 juli kl.15.00,Kvantåsen 27 juli kl.15.00 

Lisskogsåsen 28 juli kl.15.00

Rihimäki 26 juli kl. 19.00

Gammeldags Spelmansstämma. Elever och lärare från Malungs 

Folkhögskolas vis-dans och låtkurs samt Malungs spelmansslag.

Lillås 26 juli kl. 15.00

Underhållning av Terje och Gunbritt Runberget
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Hagfors

Annicas Taxi

Avslutningskonsert vid Rysjön
(700 m norr om Avradsberg)

 

Den 28 juli kl. 20.00
 

Efter 2011 års succé med Kolarhistorier är Teaterfabriken åter i Tiomilaskogen, 

nu för att ge liv åt KlaraBohemerna. Möt Victor Arendorff, Nils Ferlin och 

Birger Vikström, men också Dan Andersson, Stig Dagerman och Tor Bergner. 

Poeterna och vissångarna som skapat den svenska visskatten.
 

Servering av Kaffe, Kolbullar 18.30

Entrè 50:-

 Välkomna

VI ARBETAR FÖR GRÖN ENERGI

www.fiskarheden.se


